
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 03.09.2016 № 7/9-253 

с. Мелекіне 

 

 

Про внесення змін до генерального плану 

 сіл Мелекіне та Бурякова Балка. 

 

 

Розглянувши листа Першого заступника начальника Служби 

автомобільних доріг у Донецькій області Д.Ф. Тютюнника № 13-1409 від 

31.08.2016 р. «Що до будівництва автомобільної дороги місцевого значення 

Маріуполь – Урзуф, км 8+300 – 12+300» та прикладену проектну 

документацію, результати містобудівного моніторингу наданого 

Мангушською РДА від 02.09.2016, згідно рішенню виконкому від 03.09.2016 

року № 94 , керуючись законом України  «Про регулювання містобудівної 

діяльності» п.10.ст.17, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» п.п.42,43 п.1 ст. 26, сесія сільської ради 

 

       ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до генерального плану сіл Мелекіне та Бурякова Балка 

розділу 15 «Транспорт та вулична дорожня мережа», в зв'язку з 

будівництвом автомобільної дороги місцевого значення Маріуполь – 

Урзуф, км 8+300 – 12+300. 

2. Доручити голові сільської ради укласти договір на виконання робіт по 

внесенню змін до генерального плану сіл Мелекіне та Бурякова Балка 

розділу 15 «Транспорт та вулична дорожня мережа», в зв'язку з 

будівництвом автомобільної дороги місцевого значення Маріуполь – 



Урзуф, км 8+300 – 12+300 з спеціалізованою ліцензованою 

організацією. 

3. Скасувати рішення  Мелекінської сільської ради від 22.07.2016 № 7/8-

237 «Про розгляд листа служби автомобільних доріг у Донецькій 

області від 11.07.2016 року № 13-1101». 

4. Алдошиній Т.Г. – спеціалісту юрисконсульту сільської ради 

оприлюднити рішення в двотижневий строк в газеті «Сельская  Новь», 

Осауленко О.В  на сайті Мелекінської сільської ради.  

5. Контроль за виконанням рішення сесії Мелекінської сільської ради  

покласти на голову  сільської ради Поповича В.П. 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 


